
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 

CNPJ: 63.079.305/0001-50 

C. M. COTEGIPE/BA 
End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, Cotegipe/BA, CEP nº. 47.900-000 

Fone: (77) 3621-2471 – E-mail: cmcotegipe@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE/BA 

 

CONTRATO Nº: 027/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE - BAHIA 

CONTRATADA: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA 

CNPJ: 71.145.668/0003-37 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 043/2023, Pregão Presencial Nº 

007/2023. 

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo novo tipo Caminhonete, zero KM, ano de fabricação e 

modelo mínimo 2023/2023, Cabine Dupla, tração 4x2, potência mínima 185 cv, 04 portas, com Ar 

Condicionado, Motor Flex, Direção Hidráulica ou Elétrica, Freios ABS, Câmbio Automático, 

EQUIPADO COM OS DEMAIS ACESSORIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, Cor Branca 

Perolizado, visando atender as demandas da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 

Cotegipe, estado da Bahia..  

VALOR TOTAL: R$: 179.500,00 (Cento e setenta e nove mil e quinhentos reais) conforme tabela 

abaixo. 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtde. Marca/Modelo Vlr. Unit. Vlr. Total 

01 

Veículo novo tipo Caminhonete, zero KM, ano de 

fabricação e modelo mínimo 2023/2023, Cabine 

Dupla, tração 4x2, potência mínima 185 cv, 04 

portas, com Ar Condicionado, Motor Flex, 

Direção Hidráulica ou Elétrica, Freios ABS, 

Câmbio Automático, EQUIPADO COM OS 

DEMAIS ACESSORIOS EXIGIDOS PELO 

CONTRAN, Cor Branca Perolizado, entregue 

emplacada, Tanque Cheio e com a Logo da 

Câmara Municipal de Cotegipe; 

01 

Marca: Fiat 

Modelo: Toro 

Versão: Volcano 

Turbo 270 Flex AT6 

Cor: Branca 

Perolizado 

 

179.500,00 179.500,00 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 18/05/2023 até 18/09/2023. 

Cotegipe – Bahia, 18 de maio de 2023. 

Urânia Santiago Magalhães Neta 

Presidente da Câmara Municipal de Cotegipe 

  


